



## ÅRSRAPPORT 2017

### **Accelerant ApS**

Valby Langgade 77  
2500 Valby

CVR nr. 24231178

### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

### **Dirigent**

Benjamin Arngot Knudsen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Accelerant ApS  
Valby Langgade 77  
2500 Valby

CVR-nr.: 24231178  
Stiftelsesdato: 16. juli 1999  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Benjamin Arngot Knudsen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. maj 2018, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er telemarketing, mødebooking og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -426.813.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	409.981	1.033.684
1. Personaleomkostninger	-832.883	-849.576
Af- og nedskrivninger	-4.157	-3.840
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-427.059</b>	<b>180.268</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	1.300	0
Andre finansielle omkostninger	-1.054	-142
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-426.813</b>	<b>180.126</b>
Skat af årets resultat	92.754	-40.524
Andre skatter	-1.377	161
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-335.436</b>	<b>139.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-335.436	139.763
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-335.436</b>	<b>139.763</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.158
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.158</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.000</b>	<b>28.158</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.912	790.859
Skatteaktiv	92.754	0
Andre tilgodehavender	20.234	1.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>531.900</b>	<b>792.359</b>
Likvide beholdninger	43.501	32.555
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>43.501</b>	<b>32.555</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>575.401</b>	<b>824.914</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>599.401</b>	<b>853.072</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	45.472	380.908
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>170.472</b>	<b>505.908</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.687	44.125
Anden gæld	379.242	303.039
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>428.929</b>	<b>347.164</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>428.929</b>	<b>347.164</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>599.401</b>	<b>853.072</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger	752.269	792.591
Pensioner	60.000	35.000
Andre omkostninger til social sikring	20.614	21.985
	<u><b>832.883</b></u>	<u><b>849.576</b></u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	380.907	0	505.907
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-335.435</u>	<u>0</u>	<u>-335.435</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>45.472</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>170.472</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
